2023 年８月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 城  農

（コード番号：3928）

問い合わせ先 取 締 役 西 村  拓 也

TEL. 03-6864-4261

（開示事項の経過）株式会社 OneSports NEXT の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2023年７月20日付「株式会社OneSports NEXTの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表

しましたとおり、本日（2023年８月21日）付で、株式会社OneSports NEXT（以下、「OSN社」）の100%の株式取

得が完了しましたのでお知らせします。

１． 株式会社OneSports NEXTの概要

（１） 名 称 株式会社 OneSports NEXT

（２） 所 在 地 東京都港区北青山２－11－３

（３） 代表者の役職・氏名
代表取締役社長 岩城 農

代表取締役   杉野 範和

（４） 事 業 内 容
国内におけるスポーツゲーム、スポーツコンテンツサービス等の企画

開発及び配信に関する事業

（５） 資 本 金 40 万円

（６） 設 立 年 月 日 2023 年８月７日

（７） 従 業 員 数 ８人

（８） 大株主及び持株比率 株式会社マイネット 100％

（注）OSN社は株式会社OneSportsからの新設分割により2023年８月７日に設立された会社です。

２． 今後の見通し

本株式取得による2023年12月期の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおります。今後公表すべき事項

が生じた場合には、速やかに開示します。

以 上